



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 951 461 946  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: THOMAS CHRISTIANSENS LEGAT STI  
Forretningsadresse: v/ Thor Erling Holte  
Eidsdalsheia 15  
4634 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Erling Holte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.04.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader	3,4	137 649	47 272
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 649</b>	<b>47 272</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-137 649</b>	<b>-47 272</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		89 318	94 373
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>89 318</b>	<b>94 373</b>
<b>Netto finans</b>		<b>89 318</b>	<b>94 373</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-48 331</b>	<b>47 101</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-48 331</b>	<b>47 101</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>50 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>			<b>50 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
bANKINNSKUDD	1	2 053 362	2 051 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 051 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 051 694</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Bundet egenkapital	2	1 800 000	1 800 000
Fri egenkapital	2	253 362	301 694
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>
<b>Sum gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 350173

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 951 461 946  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: THOMAS CHRISTIANSENS LEGAT STI  
Forretningsadresse: v/ Thor Erling Holte  
Eidsdalsheia 15  
4634 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Thor Erling Holte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 20.04.2026



Organisasjonsnr: 951 461 946  
THOMAS CHRISTIANSENS LEGAT STI

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader	3, 4	137 649	47 272
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 649</b>	<b>47 272</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-137 649</b>	<b>-47 272</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		89 318	94 373
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>89 318</b>	<b>94 373</b>
<b>Netto finans</b>		<b>89 318</b>	<b>94 373</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-48 331</b>	<b>47 101</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-48 331</b>	<b>47 101</b>



Organisasjonsnr: 951 461 946  
THOMAS CHRISTIANSENS LEGAT STI

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			50 000
Sum finansielle anleggsmidler			50 000
Sum anleggsmidler			50 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
bANKINNSKUDD	1	2 053 362	2 051 694
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 053 362	2 051 694
Sum omløpsmidler		2 053 362	2 051 694
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Bundet egenkapital	2	1 800 000	1 800 000
Fri egenkapital	2	253 362	301 694
Sum opptjent egenkapital		2 053 362	2 101 694
Sum egenkapital		2 053 362	2 101 694
Sum gjeld			
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>



Organisasjonsnr: 951 461 946  
THOMAS CHRISTIANSENS LEGAT STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00



## Resultatregnskap for 2025 Thomas Christiansens Legat

		2025	2024
Driftsinntekter	Note		
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Driftskostnader			
Annen driftskostnader	3,4	137 649	47 272
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>137 649</u>	<u>47 272</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>137 649</u>	<u>47 272</u>
Renteinntekter		82 323	89 185
Kundeutbytte		6 995	5 188
<b>Sum finansinntekter</b>		<u>89 318</u>	<u>94 373</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-48 331	47 101
Ordinært resultat		-48 331	47 101
<b>Årsresultat</b>		<u>-48 331</u>	<u>47 101</u>
Overføringer			
Annen egenkapital		-48 331	47 101
<b>Sum</b>		<u>-48 331</u>	<u>47 101</u>



## Balanse pr 31.12.2025 Thomas Christiansens Legat

<b>EIENDELER</b>	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pantobligasjon		0	50 000
Andre fordringer			
<b>Sum Finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Bankinnskudd		2 053 362	2 051 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 051 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 051 694</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>1</b>	<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>



## Balanse pr 31.12.2025 Thomas Christiansens Legat

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Bundet egenkapital	2	1 800 000	1 800 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Opptjente egenkapital</b>			
Fri egenkapital	2	253 362	301 694
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>253 362</b>	<b>301 694</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 053 362</b>	<b>2 101 694</b>

Kristiansand, 4. mars 2026  
Styret for Thomas Christiansens legat

Thor Erling Holte,  
styreleder

Per Sverre Nilsen,  
styremedlem

Ruth Kjetså Iversen  
styremedlem



## **Thomas Christiansens legat**

### **Noter til regnskapet for 2025**

#### Regnskapsprinsipper

##### **Note 1**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven for små foretak.

##### **Omløpsmidler og kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld oppføres til pålydende.

##### **Note 2**

Den bundne egenkapitalen er på kr 1.800.000. Fri egenkapital (til utdeling) er på kr 253.362.

##### **Note 3**

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

##### **Note 4**

Det er utbetalt totalt kr 7.250 i ordinært revisjonshonorar i 2025.

Det er etter søknad bevilget i styremøte 17. desember 2024 kr 35.000 til Dreieskiva kafe- og fritidshus iht. vedtektenes paragraf 3.



## Thomas Christiansens legat (orgnr 951 461 946)

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2025

#### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er forvaltning og utdeling av midler.

Thomas Christiansens legat ble godkjent slått sammen med Solholmen legat av Lotteri og stiftelsestilsynet den 6. september 2023, med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2023.

Legatets formue er på kr 2.053.362 (2.101.695, 2.054.893). Av kapitalen er bundet egenkapital kr 1.800.000.

Formuen er i sin helhet plassert i bank.

Finansinntektene var i 2025 kr 89.318, (94.373, 57.482).

Legatets underskudd ble i 2025 kr 48.331 (overskudd ble i 2024 kr 47.101, i 2023 underskudd kr 21.300).

Det er ingen ansatte i legatet.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2025. Godtgjørelse til revisor er bokført med kr 7.250.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Resultatet i 2025 ansees som tilfredsstillende, tross underskudd.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av legatet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av stiftelsen og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Kristiansand, 4. mars 2026

Thor Erling Holte,  
styreleder

Per Sverre Nilsen,  
styremedlem

Ruth Kjetså Iversen,  
styremedlem



Til styret i  
Thomas Christiansens Legat
